
代表取締役交代のお知らせ 

2015 年 11 月 

 

拝啓 菊花の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

懇情を賜り、ありがたく、厚く御礼申し上げます。 

さて、私ことこのたび、キューオーエル株式会社代表取締役を退任する運びと

なりました。在職中は公私ともひとかたならぬご高配を賜り、感謝に堪えません。

ここに謹んで御礼申し上げます。なお、後任には北沢眞澄が就任いたしました。

若輩者ではありますが、私同様のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもってお礼かたがたご挨拶を申し上げます。 

敬具 

宮島 正子 

 

 

 

拝啓 ますますご清祥のことと存じます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、私ことこのたびの取締役会にて、代表取締役に就任いたしましたことを

ご報告いたします。まだまだ力不足ではございますが粉骨砕身の覚悟で、努力す

る所存でございます。何とぞ、前任者と変わらぬご支援ご高配を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお礼かたがたご挨拶を申し上げます。 

敬具 

キューオーエル株式会社代表取締役 

北沢 眞澄 


